
2024年 12月吉日 

お得意様 各位 

 

エネクスフリート株式会社 

フリート販売部 

 中村 俊晴 

 

弊社発行のハウスカードのデザイン刷新に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  2025年 1月より新デザインのカード発行が開始となります。 

  5年間をかけてすべてのお客さまが新デザインのカードに切り替わる見込みです。 

2025年 1月以降の掛カード発行分に関して、旧カードと新カードでそれぞれ有効期限 

が異なります。旧カードが発行された場合は有効期限が従来通り次のカード更新まで 

となり、新カードの有効期限は 2049年 11月 30日となります。 

お得意様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

                                    敬具                                    

 

記 

 

     旧カード（5種類）   →   2025年 1月より配布開始 

  

尚、ご不明点がございましたら弊社営業担当までお問合せいただきますようお願い申

し上げます。 

 

以上 


